UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

       Số:           /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho

Công ty Luật Trách nhiệm hữu hạn Trung Tín

Căn cứ Điều 36, Điều 37 Luật Luật sư số 65/2006/QH11 ngày 29/6/2006, Giám

đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Định đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt động số:

35020006/TP/ĐKHĐ cho Công ty Luật TNHH Trung Tín do thay đổi nội dung đăng

ký hoạt động như sau:

- Thay đổi địa chỉ trụ sở Công ty: Từ địa chỉ: “31 Đặng Văn Ngữ, phường Hải

Cảng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định” đến địa chỉ: “Số 43 đường Nguyễn

Hữu Thọ, phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định”.

- Thay đổi địa chỉ trụ sở chi nhánh của Công ty: Từ địa chỉ: “Số 47C Lê Liễu

(Tầng 1), phường Tân Quý, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh” đến địa chỉ:

“38/4 (Tầng trệt)Nguyễn Sơn, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú, thành phố Hồ

Chí Minh”.

Sở Tư pháp Bình Định thông báo đến Quý cơ quan, tổ chức được biết để thuận

tiện cho việc quản lý và theo dõi./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hồng

Nơi nhận:

- Công an tỉnh;

- Chi Cục Thống kê tỉnh Bình Định;

- Đội Thuế TP. Quy Nhơn;

- Đoàn luật sư tỉnh Bình Định;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- UBNd phường Hải Cảng;

- UBND phường Thị Nại;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:03:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Hoài Nam<namth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:39:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:53:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:53:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:53:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:53:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!